



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000050/22 SISTEMA REGISTRO DE PREÇO**

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
1	CONCRETO USINADO 10 MPA CONVECIONAL	300	M³	536,67	161.001,00
	Concreto Usinado com Resistência Maior ou igual a 18 Mpa aos 28 dias, utilizando brita 1 (um) ou pedra britada nº 1 e nº 2.				
2	CONCRETO USINADO 15 MPA CONVECIONAL	300	M³	556,67	167.001,00
	Concreto Usinado com Resistência Maior ou igual a 18 Mpa aos 28 dias, utilizando brita 1 (um) ou pedra britada nº 1 e nº 2.				
3	CONCRETO USINADO 18 MPA BOMBEADO	330	M³	613,33	202.398,90
	Concreto Usinado com Resistência Maior ou igual a 18 Mpa aos 28 dias, utilizando brita 1 (um) ou pedra britada nº 1 e nº 2.				
4	CONCRETO USINADO 18 MPA CONVENCIONAL	330	M³	556,67	183.701,10
	Concreto Usinado com Resistência Maior ou igual a 18 Mpa aos 28 dias, utilizando brita 1 (um) ou pedra britada nº 1 e nº 2.				
5	CONCRETO USINADO 20 MPA BOMBEADO	280	M³	680,00	190.400,00
	Concreto Usinado com Resistência Maior ou igual a 20 Mpa aos 28 dias, utilizando brita 1 (um) ou pedra britada nº 1 e nº 2.				
6	CONCRETO USINADO 20 MPA CONVENCIONAL	320	M³	630,00	201.600,00
	Concreto Usinado com Resistência Maior ou igual a 20 Mpa aos 28 dias, utilizando brita 1 (um) ou pedra britada nº 1 e nº 2.				
7	CONCRETO USINADO 25 MPA BOMBEADO	400	M³	740,00	296.000,00
	Concreto Usinado com Resistência Maior ou igual a 25 Mpa aos 28 dias, utilizando brita 1 (um) ou pedra britada nº 1 e nº 2.				
8	CONCRETO USINADO 25 MPA CONVENCIONAL	400	M³	703,33	281.332,00
	Concreto Usinado com Resistência Maior ou igual a 25 Mpa aos 28 dias, utilizando brita 1 (um) ou pedra britada nº 1 e nº 2.				
9	CONCRETO USINADO 30 MPA BOMBEADO	200	M³	826,67	165.334,00
	Concreto Usinado com Resistência Maior ou igual a 30 Mpa aos 28 dias, utilizando brita 1 (um) ou pedra britada nº 1 e nº 2.				
10	CONCRETO USINADO 30 MPA CONVENCIONAL	200	M³	776,67	155.334,00
	Concreto Usinado com Resistência Maior ou igual a 30 Mpa aos 28 dias, utilizando brita 1 (um) ou pedra britada nº 1 e nº 2.				
	Total ->			6.620,01	2.004.102,00